

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work :- Shubhankar Phv					
Pradhan Mantri Sadak to Nahard					
R.F.D Sadak tak via Radheshyam					
Maho primary school Chubhankar Phv					
Jagdamba - Chan					
Name of Agency :- M.C.C. Construction					
Agg No :- 09/CMB/2025-2026					
Date of Work order :-					
Actual date of completion :-					

Date of Measurement					
① Clearing and Grubbing Road - land :-					
$1 \times 75 \times 1.5 = 112.5 \text{ m}^2$					
$1 \times 75 \times 1.5 = 112.5 \text{ m}^2$					
$2 \times 100 \times 1.5 = 300 \text{ m}^2$					
$2 \times 100 \times 1.5 = 300 \text{ m}^2$					
$7 \times 30 \times 1.5 = 315 \text{ m}^2$					
Total -> = 1140 m ²					
= 0.11 Ha					
② Construction of cutback and					
Furrow - 1200/12 :-					
$2 \times 100 \times \frac{(0.615 + 0.135)}{2} \times 2.5 = 31.25 \text{ m}$					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4/ Reinforced cement concrete					
M-15 grade concrete total					
- do - E/I total Qty TMB-					
P-(2)					
(1) K.M. stone 2.00 ND.					
(11) @ Rs 2765.28/No. = 2765.00					
(11) 2.00 m stone 2.00 ND					
@ Rs 764.99/No. = 1530.00					
5/ providing and fixing of					
MMGSY informatory sign					
BOARD - do - E/I total Qty					
TMB-P-(3)					

providing and fixing					
1000 - 2.00 ND @					
Rs 10808.35/No. = 21617.00					
Total amount = 10898.93 = 00					
Add 17. LIC = 10899 = 00					
Add C.F. = 16649 = 00					
= 1117441 = 00					
Add 18% GST = 196180.00					
= 201139 = 00					
= 1318580 = 00					
= 313621 = 00					
less 3.10% below = 1 = 40876 = 00					
Net amount = 40722.00					
1273707 = 00					
1354343 = 00					
1272899 = 00					
17/10/2025					
17/10/25					

Continuation